Ci íTAHEVI

PRdtOCOLO

23 tóV 2021

Assinatura
âs

v'j M- ?■ =4

CAMARA
-  MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N" 2213 / 2021

Súmula: Indico ao Governo ^^nicipaI, na pessoa
do Prefeito Igor Soares, a implantação do serviço
de Saneamento Básico na Estrada Lagoa dos Patos
- CEP: 06685-295 - Bairro: Chácaras Monte

Serrat - Itapevi. SP.

INDICO à Mesa, após olvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a implantação do serviço de Saneamento Básico Estrada Lagoa dos Patos - CEP:
06685-295 - Bairro: Chácaras Monte Serrat - Itapevi. SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção. A falta de água nessa
região sempre foi um problema e continua sendo. A água faz-se necessária em todos os aspectos

da vida, sendo necessário que se mantenha uma oferta adequada e de boa qualidade de água

para toda a população. Considerando que nenhuma comunidade pode viver ou evoluir sem um

abastecimento adequado de água e que permita aos seus moradores viverem de modo saudável

e confortável, encaminho essa indicação. Solicitando a implantação do serviço de saneamento

básico trazendo satisfação a esses moradores.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

....

K '■

-X-i ••

Vereador "Zetti da Ad|^

s, ■ í
t I'

iU|w<

I  '

y ■

.AfinaldoSérôió-QwtíeíioílasNevWi 80!l'
Vi—— cn ,'vcert/

^  ■•.■ ■■ ■ ri:

+55114141-4472 wnw.cámarattapâvi.sp.90v.br
R*in*in

.i. ■

■' *r

-> ÍM

-m^CAMARA
MUNICIPAL DE -- -

ITAPEVI

«fAV-l

ANEXO INDICAÇÃO N'' 2213 / 2021

■). ■..■(:,■ • H-ÍH1É'IÍÇ
""' ■m

'»Tr.-«ik

'r.®r  1 ^isPiíf
■•: ....'JfH- jie

r4ri'5i£í:«v«,:.-*
^•Jt;

•Ví

Ji-j»
.ía

fit y * a>
.r- á^i ■^.LtIV. ijv":;U7V-agV't)
& FíSl Ã

í

9^
C.üttpJMf

1

•í ívtó/kí-
ilT';; ..tí-Jí

ivaw/ií

rt-Lv;;,/';;,;®.;'

Kcri •:rfe.'!T'.I

V fi v^ttife -3
*  ,

f A ^
1

r «Ci

i
"■ f j {
t'-('i; ftj r i

Imagens caudas via GQogle Maps.

rf'*

"li . ■■ ■ '^('ilii;';i ,«•
t':í'

iÊ»Í:„
-/ ^** «2»'^

izetti Díâs Cai''íítíêii.ftfj onizetti bíâs Carval
Vereador "Zetti da Ade

a«

+55^4141-4472R, jWfiifiiJjfo Sérgio CdRdeiró aas NevBS:'.'0(It-
.i-ir:. m„,v; I..«^«.'cr> . <-u:art',..,OAr<

www.cámaraitapevtspÁoí.tif- í-*
nnnnm

òieJt--A' .-■.i